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Przypominamy o czwartkowym klubowym
spotkaniu Klastra Life Science!
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Zapraszamy serdecznie przedsiębiorców, specjalistów ds. marketingu, naukowców na kolejne
spotkanie klubowe, 19 lipca 2012 godz. 15 w Restauracja Galimatias ul. Szeroka 3.

Zachęcamy do dyskusji nad rolą Klastra w działaniach marketingowych firm i instytucji z obszaru life
science.

Tematem spotkania będzie marketing i promocja, a dokładniej narzędzia, jakie członkowie Klastra
mogą wdrożyć do swojej praktyki. Doświadczenia własne oraz przykłady, z jakimi spotykamy się przy
różnych okazjach nasuwają ważną refleksję: w większości przypadków nie wykorzystujemy
możliwości w zakresie marketingu, jakie stwarza sieć współpracy oraz marka Klastra.

Zapraszamy w imieniu organizatorów!
Redakcja Laboratoria.net
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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